

# ReJoice IVS

Kongevejen 438  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/06/2019**

---

**Nicklas Bertram Jepsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

ReJoice IVS  
Kongevejen 438  
2840 Holte

e-mailadresse: [nicklas@wpsnet.com](mailto:nicklas@wpsnet.com)

CVR-nr: 38068784

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

ReJoice IVS blev stiftet med henblik på at udvikle software til IOS. Firmaet har været presset af travle skoledage, og resultatet er derfor en kombination af dette. Vi forventer en fremdrift efter end skolegang.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 0 kr. da begge ejere ikke har haft mulighed for at arbejde videre med firmaet. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Dog skal det påpeges at virksomheden er under opløsning.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Udviklingsomkostninger .....		0	-25.969
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-25.969</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-25.969</b>
Udviklingsomkostninger .....			-25.969
Andre finansielle omkostninger .....		0	-2.750
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>0</b>	<b>-28.719</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-28.719</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		0	-28.719
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>	<b>-28.719</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		0	2.510
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.510</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.510</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		0	1.000
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		0	-28.719
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>-27.719</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	
Skyldig selskabsskat .....		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			30.229
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>30.229</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>30.229</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.510</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret